別記様式第１号
	整理番号

入札前資格審査用一般競争入札参加申請書

令和８年　　月　　日

石巻市長　齋　藤　正　美　　殿

申請人住所
商号又は名称
電話番号
氏　　　　名

業 務 名	石巻市ささえあいセンター管理業務

石巻市が行う標記委託業務の契約に係る制限付き一般競争入札に参加したいので、下記の書類を添えて申請します。
なお、本申請書及び添付書類のすべての記載事項については、事実と相違ないことを誓約いたします。
記
　１　建築物環境衛生総合管理業登録証明書の写し
　２　請負業務実績調書（別記様式第２号）
　３　入札参加申請者の請負実績の内容が確認できる契約書、仕様書等の写し
４　会社概要（会社の業務内容等を説明したパンフレット等の資料）

	整理番号

別記様式第２号

請負業務実績調書

令和８年　　月　　日

申請人住所
商号又は名称
電話番号
氏　　　　名

業 務 名　　石巻市ささえあいセンター管理業務
	業務名
	請負期間
	発注者
	請負金額

	　　年　　月　　日
～
　　年　　月　　日

	業務内容

	業務名
	請負期間
	発注者
	請負金額

	　　年　　月　　日
～
　　年　　月　　日

	業務内容

注１　令和元年度以降に請け負った業務について記載してください。
注２　請負実績は１件以上あれば可とします。
注３　契約書、仕様書等の写しを添付してください。

質　　疑　　応　　答　　書

件　名　　　石巻市ささえあいセンター管理業務
	質問事項
	回答

	住　　　　所

	商号又は名称

	代表者職氏名

	質問者氏名

	連絡先
	ＦＡＸ；　　　　（　　　　）

	電子メール；

入　　　　札　　　　書

令和８年　　月　　日

石巻市長　齋　藤　正　美　　殿

住　　　　所
商号又は名称
入札者氏名

石巻市契約規則を遵守し、下記金額をもって請負いたいので入札します。

記

１　業 務 名	　　　　石巻市ささえあいセンター管理業務

２　入札金額
	十億
	億
	千万
	百万

	十万
	万
	千

	百
	十
	円

３　入札保証金
	億
	千万
	百万
	十万

免
	万
	千

除
	百
	十
	円

（注）　委任を受けて入札する場合には、受任者名で入札することとなります。

入　　札　　辞　　退　　届

業務名　　　　　石巻市ささえあいセンター管理業務

　上記について入札参加資格の確認を受けましたが、都合により入札を辞退します。

　　令和８年　　　月　　　日

住　　　　所
商号又は名称
氏　　　　名

　石巻市長　齋　藤　正　美　　殿

[bookmark: _GoBack]
入　　　　札　　　　書記 載 例
入札日を記載してください。

令和８年　　月　　日

石巻市長　齋　藤　正　美　　殿
市に登録している事業所の住所及び
商号又は名称を記入してください。

住　　　　所
商号又は名称
入札者氏名

石巻市契約規則を遵守し、下記金額をもって請負いたいので入札します。

記

１　業 務 名	　石巻市ささえあいセンター管理業務
　入札金額の先頭に￥（円マーク）を付けてください。また、入札金額の訂正はできませんので、ご注意ください。（訂正印も不可）

２　入札金額
	十億
	億
	千万
	百万

	十万
	万
	千

	百
	十
	円

３　入札保証金
	億
	千万
	百万
	十万

免
	万
	千

除
	百
	十
	円

（注）　委任を受けて入札する場合には、受任者名で入札することとなります。

記 載 例

入　　札　　辞　　退　　届

業務名　　　　　石巻市ささえあいセンター管理業務

　上記について入札参加資格の確認を受けましたが、都合により入札を辞退します。

　　令和８年　　月　　日

市に登録している事業所の住所及び
商号又は名称を記入してください。

住　　　　所
商号又は名称
氏　　　　名

　石巻市長　齋　藤　正　美　　殿